
Uchwała Nr XXXV/869/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 15 września 2005 roku. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIV/838/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 14 lipca 2005r. w sprawie opinii 
do projektu programu restrukturyzacyjnego SPZOZ Szpital Nr 1 w likwidacji w Gliwicach. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. 
U. Nr 142 poz. 1592 z 2001r z późn. zm.), w związku z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005r. o pomocy 
publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 78, poz.684 z 2005r.), na wniosek 
Prezydenta Miasta  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
uchwala: 

  
§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XXXIV/838/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 14 lipca 2005r. w sprawie opinii 
do projektu programu restrukturyzacyjnego SPZOZ Szpital Nr 1 w likwidacji w Gliwicach, wprowadzić następujące 
zmiany. 
1.       Punkt 4. „Określenie sytuacji ekonomicznej zakładu, możliwej do osiągnięcia po zakończeniu postępowania 
restrukturyzacyjnego i przedstawienie prognoz finansowych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały:  

  
§ 2 
  

Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXXIV/838/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 14 lipca 2005r. 
w sprawie opinii do projektu programu restrukturyzacyjnego SPZOZ Szpital Nr 1 w likwidacji w Gliwicach 
pozostają bez zmian. 

  
§ 3 
  

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
  

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
                                                                                             

                                                        Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                          Stanisław Ogryzek

 
Załącznik 
 
























